

#

## VİZYONUMUZ

Öğrencilerimizi dijital çağın gerekliliklerine uygun şekilde yetiştirmeyi, güvenli ve bilinçli teknoloji kullanımını teşvik eden bir eğitim ortamı oluşturmaktadır. Okulumuz, öğrencilerine dijital okuryazarlık becerileri kazandırarak, siber güvenlik konusunda bilinçli, etik değerlere sahip ve toplumda sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Bu vizyon, tüm okul topluluğumuz tarafından benimsenmiş ve okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve veliler arasında sürekli olarak paylaşılan bir rehberdir. Okulumuzun hedefleri doğrultusunda, eğitim süreçlerimizi öğrencilerimizin dijital becerilerini geliştirecek şekilde planlamakta ve güvenli, kapsayıcı bir dijital öğrenme ortamı yaratmayı amaçlamaktayız. Öğrencilerimizin yalnızca akademik başarılarını değil, aynı zamanda dijital vatandaşlık, etik değerler ve çevre bilinci gibi önemli alanlarda da gelişmelerini hedefliyoruz.

Okul topluluğumuz, bu vizyonu ve değerleri içselleştirerek, her bireyin katkı sağladığı bir ortak hedef doğrultusunda hareket etmektedir. Bu da okul kültürümüzü pekiştiren ve geleceğe dönük sağlam bir temel oluşturan unsurlar arasında yer almaktadır.

## MİSYONUMUZ

Okulumuzun vizyonuna ulaşmak için belirlediğimiz misyon, öğrencilerimizi dijital çağın gerekliliklerine uygun bir şekilde yetiştirerek, güvenli ve bilinçli teknoloji kullanımını teşvik eden bir eğitim ortamı sağlamaktır. Bu hedef doğrultusunda, şu anda aşağıdaki adımları atmaktayız:

- 1. Dijital Okuryazarlık Becerileri Kazandırma:** Öğrencilerimize dijital okuryazarlık becerilerini kazandırarak, teknolojiye hakim ve bilinçli bireyler olmalarını sağlıyoruz. Eğitimlerimizde, dijital araçların etkin kullanımının yanı sıra, siber güvenlik ve çevrimiçi güvenlik konularında farkındalık yaratıyoruz.
- 2. Siber Güvenlik ve Etik Değerler Eğitimi:** Öğrencilerimize siber güvenlik konusunda bilinç kazandırarak, dijital dünyanın risklerine karşı korunmalarını sağlıyoruz. Aynı zamanda, dijital vatandaşlık, etik değerler ve çevrimiçi etkileşimde saygılı davranışlar konusunda eğitim veriyoruz.
- 3. Kapsayıcı ve Güvenli Dijital Öğrenme Ortamı Oluşturma:** Teknolojiyi eğitimde verimli bir şekilde kullanarak, tüm öğrencilerimizin erişimine açık, kapsayıcı ve güvenli dijital öğrenme ortamları oluşturuyoruz. Bu ortamda, her öğrencinin potansiyelini en üst seviyeye çıkarabilecek fırsatlar sunuyoruz.
- 4. Veliler ve Toplumla İşbirliği:** Velilerimize yönelik düzenlediğimiz dijital güvenlik ve eğitim seminerleriyle, okulumuzun vizyonunu ailelerle de paylaşıyor ve öğrencilerimizin dijital güvenliğini birlikte sağlıyoruz.

Bu misyon doğrultusunda, okulumuz tüm paydaşlarıyla işbirliği içinde, güvenli ve bilinçli dijital vatandaşlar yetiştirmeye yönelik çalışmalarını sürdürmektedir.

#

#